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W gminie Bukowiec fundusz sołecki funkcjonuje od ponad dekady. To wyodrębnione 
w budżecie środki, przeznaczone dla poszczególnych sołectw. W ciągu ostatnich 
dwunastu miesięcy sołtysi, we współpracy z pracownikami urzędu, zrealizowali 
szereg pożytecznych, potrzebnych przedsięwzięć służących mieszkańcom 
poszczególnych wsi.

Niestety ze względu na ograniczenia związane z koronawirusem, nie udało się 
zorganizować cieszących się popularnością, integrujących społeczność pikników i 
festynów. Oto, co udało się wykonać na terenie gminy w poszczególnych sołectwach.

W sołectwie Bramka przygotowano teren i ustawiono pierwsze elementy placu 
zabaw dla dzieci. W Branicy wykonano przyłącze wodociągowe do terenu 
rekreacyjnego przy jeziorze oraz zamontowano nowy punkt oświetleniowy na łuku 
drogi powiatowej. W Budyniu położono nowe ciągi komunikacyjne z kostki brukowej. 
Rozbudowę oświetlenia ulicznego wykonano w Bukowcu, Przysiersku oraz w 
Polskich Łąkach. Nowe wiaty przystankowe stanęły w Gawrońcu i Polskich Łąkach. 
Remonty, uzupełnienie wyposażenia świetlic przeprowadzono w Różannie, Plewnie, 
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Tuszynkach. W Polednie gmina wykupiła dodatkowe pomieszczenia na powiększenie 
świetlicy wiejskiej. W tym roku przygotowano projekt techniczny, a obecnie trwa 
procedura uzyskania pozwolenia na budowę. W świetlicach w Korytowie i Krupocinie 
komfortowo będzie nawet w największy upał, a to dzięki zamontowanej klimatyzacji. 
Mieszkańcy Różanny zdecydowali przeznaczyć znaczną część funduszu na materiał 
drogowy.

- Gminy nie mają obowiązku tworzenia funduszy sołeckich - mówi wójt Adam 
Licznerski. - decyzja należy do samorządu. - Niemniej uważamy, że stworzenie 
możliwości bezpośredniego decydowania mieszkańców o najpilniejszych 
przedsięwzięciach w ich wsiach jest potrzebne ponieważ w znacznym stopniu 
aktywizuje społeczeństwo.
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